МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №12

П Р И К А З

г. Сургут

27.03.2023 № Ш12-13-336/3

О внесении изменений в правила внутреннего распорядка

для учащихся МБОУ СШ№12

На основании Постановление Правительства Ханты-Мансийского автономного

округа - Югры от 12 июля 2013 г. № 261-п «О типовых требованиях к одежде

обучающихся в государственных и муниципальных организациях Ханты-

Мансийского автономного округа - Югры, осуществляющих образовательную

деятельность по образовательным программам начального общего, основного общего

и среднего общего образования (с изменениями на 20 мая 2022 года)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Вести изменения в Правила внутреннего распорядка для учащихся МБОУ

СШ№12.

2. Изложить п.3.6 в следующей редакции:

«Учащиеся приходят в Школу во внешнем виде, соответствующем

установленным локальным актом требованиям — Положение о требованиях к

внешнему виду учащихся. В Школе запрещено ношение религиозной одежды,

одежды с религиозными атрибутами и (или) религиозной символикой."

3. Классным руководителям 1-11 классов проинформировать родителей (законных

представителей) и учащихся об изменениях в Правилах внутреннего распорядка

для МБОУ СШ№12 на родительском собрании.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Подписано электронной подписью

Сертификат:
00EFBB42A7085C909206D4C0832DEA24C1
Владелец:
 Джафарова  Инна Николаевна
Действителен: 15.12.2022 с по 09.03.2024

И.Н. Джафарова